БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хекУмэтЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ^9 » ноябрь .2024 й. № 508 «-2.9 »__ноября .2024 г.

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Башкортостан от 13 февраля 2019 года № 68

«Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета
Республики Башкортостан бюджетам городских округов и

поселений Республики Башкортостан на поддержку
муниципальных программ (подпрограмм) формирования

современной городской среды»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 13 февраля 2019 года № 68
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета
Республики Башкортостан бюджетам городских округов и поселений
Республики Башкортостан на поддержку муниципальных программ
(подпрограмм) формирования современной городской среды»
(с поел еду югцими изменениями).

Исполняюгций обязанности
Премьер-министра
Правительства
Республики Башкортостан

j. у М д

ш / ОТДЕЛ \ г
* I РЕГИСТРАЦИИ ] * А.Г. Назаров